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
skjult perle for å sole seg, spise lunsj eller bare slappe helt av.
Det er også verdt å nevne vakre Meyermarken. Her ligger
mennesker tett i tett på fine sommerdager, og om vinteren
benyttes parken for å ake og bygge snømenn. Området er med
andre ord godt egnet for både unger og voksne. Utover dette
byr området på treningssenteret Sats Sandviken, Nr1 Fitness
Xpress ved Birkebeinersenteret og CrossFit Bryggen - alle innen
gangavstand fra leiligheten.

For studenten er beliggenheten helt super. Anerkjente Norges
Handelshøyskole (NHH) ligger en liten busstur unna. Ellers er
veien til alle studieinstitusjoner i sentrum kort. I sentrumsområdet
ligger UIBs fakulteter for humanistiske fag, juridiske fag,
psykologiske fag og matematisk-naturvitenskapelige fag, samt
det samfunnsvitenskapelige fakultet. På Marineholmen ligger
Handelshøyskolen BI Bergen, som er den største av BI sine
høyskoler utenfor Oslo. Den nye Høgskolen ligger på Kronstad
og det medisinsk-odontologiske fakultet ved Haukeland
sykehus.

TOMT
Eiet tomt, 125 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 38 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
2.etg: Stue/kjøkken, bad og 1 soverom.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 1 kvm (BRA-
e). Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt
som BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres
av denne leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av naturstein. Gulv mot grunn i underetasje av støpt
betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av murkonstruksjoner. Utvendig
bekledd med trekledning samt pusset og malt.

Takkonstruksjoner:
Bygningen har en sperretak konstruksjon som er utvendig tekket
med takbelegg.

Gulvsystemer:
Bygningen har etasjeskille av antatt trebjelkelag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Entrédør: Døren tar litt i karm ved åpning/lukking.
- Gulv på bad: Badet er oppbygget med terskel inn til dusjsonen,
dette medfører at evt. lekkasjevann fra vask og toalett samt
vannsøl ikke vil renne mot sluk.
- Kjøkkeninnredning: Litt slitasje og lokale fuktskader på
benkeplate.
- Vann- og avløpsledninger: Mer enn halvparten av forventet
brukstid er passert på innvendige vann- og avløpsledninger.
- Elektrisk anlegg: Samsvarserklæring foreligger ikke.

Bygningsdeler som er vurdert til TG 3:
- Sluk, membran og tettesjikt på bad: Membran/tettesjikt er over
15 år gammel. Det foreligger ikke dokumentasjon på utførelse.
Rørgjennomføringer i gulv, ukjent utførelse.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte og grunnlag for
tilstandsgrader se tilstandsrapport som ligger vedlagt
salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Steinkjellergaten 1A! Dette er en lys og koselig
leilighet med pene overflater, samtidig som den originale sjarmen
er godt bevart. Det originale tregulvet, de store vinduene og den
gode takhøyden gir deg følelsen av romslighet og tidløs
eleganse. Beliggenheten er det heller ingenting å si på;
Leiligheten ligger perfekt til et steinkast fra Bryggen, men i en
egen atmosfære av brostein, historie og sjarm.

Bygningsmassen er også godt ivaretatt og vedlikeholdt gjennom
årenes løp. Her kan det blant annet nevnes følgende:
- Nye vindu i heile bygget, samt nye takrenner 2022-2023, utført
av ASW AS.
- Ny takhette på pipe utført i 2019, utført av Robert Slettemoe
AS.



- Stabilisert murvegg i 2016, utført av Murermester Rune
Johanesen
- Oppgradering av fasade på husets tre vegger i 2011, utført av
Taktekker Frantzen.
- Oppussing av felles gang i 2011, utført av Galvasos Bygg og
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